AMUNDSEN

APERITIVY
APEROL
APEROL SPRITZ

BYLINNE LIKERY

FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS
BLACK FOX

BECHEROVKA

JAGERMEISTER

TATRANSKY CA] DLE NABIDKY

LIKERY

BOZKOV PEPRMINT
BOZKOV GRIOTTE
AMUNDSEN OCHUCENA

VODKA
AMUNDSEN VODKA

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY)
BOZKOV REPUBLICA EXCLUSIVE

0,04
0,2

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04
0,04

0,04

0,04
0,04

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 0,04
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICEDO,04

CAPTAIN MORGAN WHITE RUM
CAPITAN BUCANERO
RUM KRAKEN BLACK SPICED

OSTATNI DESTILATY
HRUSKA 40%

WHISKY A BOURBON
JAMESON
JACK DANIEL'S, FIRE, HONEY

ALKOHOLICKE LIMONADY
BAVORAK

(FERNET 0,04 + TONIC 0,2)
CUBA LIBRE

(B.RUMO,04 + COLA 0,2)

BETON

(BECHEROVKA 0,04 + TONIC 0,2)
FIRE STRUDL

J.DANIEL'S FIRE + |.DZUS HORKY
AMUNDSENKA + HORKA HRUSKA

0,04
0,04
0,04

0,04

0,04
0,04

0,24

0,24

0,24

0,2

0,2
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RONDO
NAPOJOVY LISTEK

CEPOVANE PIVO
40,- KOZEL 10° 05 L 39,-
89,-
LAHVOVE PIVO
PILSNER URQUELL PLECH 0,5 L 55,-
40,-
40,- VINO
55,- ROZLEVANE BILE o1L 25,-
45,- ROZLEVANE CERVENE o1L 25,-
55,-
55,- SEKT, SUMIVE VINO
PROSECCO FRIZANTE o1L 35,-
PROSECCO FRIZANTE 0,75 L 250,-
40,-
40,-
50,-

50,-

40,-
65,-
50,-
60, -
50,-
70,-
80,-

558

&60,-
70,-

59,-

79,-

59,-

AMUNDSEN
22 VODKA S DZUSEM

69,-

4 CL ARLIMDSEMN VIODHA
+ 15 CL PORARRAMCOVE DIUS, LED




Ty RONDO
AMUNDSEN NAPOJOVY LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPOJE DOPLNKOVY PRODE]

PEPSI COLA, MIRINDA, 7UP, LIPTON 0,5 L 45,- MILA, HORALKA KS. 25,-
TOMA NATURA JEMNA, NEPERLIVA 0,5 L 35,- SNICKERS, TWIX KS. 29,-
RED BULL 025 L 65,- SKITTLES KS. 25,-
KUBIK 100 JABLKO 033 L 35,- BONBONY JOJO BAL. 30,-
DZUS DLE NABIDKY o1L 1,- MILKA OREO KS. 45,-
PEPSI ROZLEV o1L 10,- TATARKA, KECUP KS. 15,-
DOMACI LIMONADA DLE NABIDKY 03 L PECIVO KS. 5,-
TOCENA MALINOVKA o3 L 23,- MED KS. 8,-
TOCENA MALINOVKA 05 L 35,- SLEHACKA PORCE 10,-
PAPIROVE KAPESNICKY KS. 8,-
TEPLE NAPOJE
ESPRESSO 7G 45,- JibLO
ESPRESSO LUNGO 7G 45,- POLEVKA DLE NABIDKY 50,-
CAPPUCCINO 7G 55,- PAREK V ROHLIKU KS 35,-
LATTE MACCHIATO 7G 59,- GRILOVANA KLOBASA + PECIVO KS 79,-
VIDENSKA KAVA 7G 59,- PAREK NA TACKU + PECIVO 2KS 49,-
ALZIRSKA KAVA (0,02 VAJ.LIKER) 7G 69,- HAMBURGER 1KS 19,-
IRSKA KAVA (0,02 IRSKE) < 75,- HAMBURGER + HRANOLKY 1KS 149,-
TURECKA KAVA 7G 39, SMAZENY SYR V BULCE 1KS 95,-
BOMBARDINO o1L 90,- SMAZENY SYR + HRANOLKY 1KS 139,-
CAJ] DLE NABIDKY KS 32,- HRANOLKY, TATARKA, KECUP 1KS 50,-
GROG (4CL RUMU) 49,- ZAPECNY TOUST SUNKA, SYR, KECUP2KS 59,-
HORKA GRIOTKA (4CL GRIOTTE) 49,- ZAPECENA TORTILLA KS 75,-
SVARENE ViINO 02 L 49,- SUNKA, SYR, DRESING
HORKE MOJITO 02 L 69,- ZAPECENA TORTILLA KS 89,-
HORKY KINGSWOOD 02 L 35,- KURECI MASO, SYR, DRESING
HORKE DOMACI LIMONADY 02 L 45,- PECIVO KS 5,-
HORKA COKOLADA SE SLEHACKOU 0,2 L 55,-
HORKY DZUS (DLE NABIDKY) 02 L 39,-
SMETANA DO KAVY KS 4,-

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTNE OBSLUHA

NA VYZADANI.

SMLUVNI CENY PLATNE OD 11.2020
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